UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 983  / GDĐT

	Cần Giờ , ngày 05  tháng 7   năm 2017.

	V/v Báo cáo nhu cầu tăng lương
cơ sở năm 2017.

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng các trường Mầm Non (công lập), Tiểu học, Trung học cơ sở, Chuyên biệt Cần Thạnh và Bồi dưỡng giáo dục;

- Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp hướng nghiệp.

Căn cứ Nghị định số 47/2017/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2017  của Chính phủ về quy định mức lương cơ sở đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;
Căn cứ Công văn số 824/TCKH ngày 04 tháng 7 năm 2017 của phòng Tài chính - kế hoạch về thông báo, nhắc nhở thực hiện các báo cáo tài chính.

Để kịp thời có số liệu tổng hợp báo cáo theo yêu cầu của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Cần Giờ để tổng hợp nhu cầu kinh phí đồng thời điều chỉnh bổ sung kinh phí cho các đơn vị có nhu cầu vượt mức nguồn kinh phí cải cách tiền lương hiện có tại đơn vị, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non (công lập), Tiểu học, Chuyên biệt Cần Thạnh, Trung học cơ sở, Bồi dưỡng giáo dục và Giám đốc trung tâm kỷ thuật tổng hợp hướng nghiệp báo cáo nhanh nhu cầu điều chỉnh mức lương cơ sở theo Nghị định số Nghị định số 47/2017/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2017 (thực hiện từ tháng 7/2017 đến tháng 12/2017), theo các mẫu đính kèm sau:

- Mẫu Báo cáo nhu cầu tăng lương tối thiểu năm 2017 (thực hiện từ tháng 7/2017 đến tháng 12/2017), trong đó:

+ Tiền lương cơ sở cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trong bảng lương biên chế
+ Tiền lương cơ sở cho bảo vệ, phục vụ, bảo mẫu, cấp dưỡng trong bảng lương Nghị định 68.

+ Tiền lương cơ sở cho cán bộ, giáo viên, bảo vệ, phục vụ, bảo mẫu, cấp dưỡng hưởng hỗ trợ Nghị quyết 01/2014.

- Mẫu báo cáo nhu cầu chênh lệch sau khi điều chỉnh mức lương cơ sở từ 1.150.000 đồng/tháng lên 1.210.000 đồng/tháng để bảo lưu mức lương đối với người thu nhập thấp.

+ Tiền lương cơ sở cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trong bảng lương biên chế

+ Tiền lương cơ sở cho bảo vệ, phục vụ, bảo mẫu, cấp dưỡng trong bảng lương Nghị định 68.

- Biểu tổng hợp nguồn và nhu cầu thực hiện Nghị định 47/2017/NĐ-CP năm 2017 từ tháng 7/2017 đến tháng 12/2017.

+ Tiền lương cơ sở cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trong bảng lương biên chế

+ Tiền lương cơ sở cho bảo vệ, phục vụ, bảo mẫu, cấp dưỡng trong bảng lương Nghị định 68.

+ Tiền lương cơ sở cho cán bộ, giáo viên, bảo vệ, phục vụ, bảo mẫu, cấp dưỡng hưởng hỗ trợ Nghị quyết 01/2014.

- Hồ sơ nộp kèm: Bảng photo của bảng lương và bảng nghị quyết 01/2014 của tháng 7/2017; quyết định nâng lương; quyết định nâng tỷ lệ phụ cấp thâm niên nhà giáo; Quyết định tiếp nhận và điều động viên chức của giáo viên tập sự (nếu có).
           (Đơn vị nộp mỗi thứ 2 bộ bằng văn bản và gửi qua email: phamthitruc1980@gmail.com; truc_words@yahoo.com.vn; tuyetnhung263@yahoo.com.vn)
Đơn vị nộp báo cáo trực tiếp về cho bộ phận kế toán Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ chậm nhất vào ngày 12/7/2017. Trong quá trình thực hiện, nếu các đơn vị còn vướng mắc xin liên hệ chuyên quản bộ phận kế toán Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ để được hướng dẫn thêm qua số điện thoại: 028.37861578.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Cần Giờ đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc quan tâm chỉ đạo bộ phận nghiệp vụ báo cáo đầy đủ và đúng thời hạn.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Bộ phận kế toán Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Lưu : VT, TV (P.Trúc)

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký tên và đóng dấu)
Dương Văn Thư